

ÜNİVERSİTE BİNALARININ YAPIMI İLE İLGİLİ SORUNLAR

1. Mükemmel bir kütüphane binası yapımı

Benim düşünceme göre öğrenci kitlemizi Çağış kampüsünde tutabilmemizin önemli etmenlerinden birisi de, çok amaçlı , estetik, çağın tüm olanaklarını içinde barındıran **MÜKEMMEL BİR KÜTÜPHANE BİNASI**'na olan ihtiyaçtır.



Bu sorunun çözümü :

Eğer rektör seçilir de atanırsam, ilk icraatlarımdan birisi bu binanın projesini çizdirmek, ve görevde kaldığım süre içerisinde de bunu bitirmek olacaktır. Yer olarak dere üzerinde oluşturulan küçük barajın çağış yoluna bakan çam ormanı kısmındaki boş arazi olarak düşünüyorum. Ama bunu da, düşünülen 3 yer tesbit edilip anketle kararlaştırabiliriz.

2. Üniversite sosyal tesisi ve misafirhane sorunu

Balıkesir Üniversitesinin eleman sayısı o kadar çok artmış durumdadır ki, elemanların akşamleyin buluşacakları, beraber oturup kahve içecekleri “**şehir içinde**” bir sosyal mekanları maalesef yoktur. Ayrıca neredeyse tüm üniversitelerin misafirhaneleri olmasına karşılık bizim üniversitemizin böyle bir yeri yoktur.



Bu sorunun çözümü :

* Bu sosyal tesisi sorunu uzun zamandır görev alan tüm rektörlerin gündeminde olmasına rağmen, maalesef bugüne kadar başarılmış değildir.Umarım bana kısmet olur.Tabii bunun için

Görev yapıldığı andaki hükümet yetkilileri ve maliye bakanlığı ile ilişkilerin çok güçlendirilmesi gereklidir.

- Üniversiteye yakışır ,mekkisi güzel ,muhtemelen şehir içinde uygun bir yerde 4 katlı (1.kat restoran 2.kat Cafe 3.kat ve 4.kat misafirhane olacak şekilde)bina satın alımının bütçeye konması ve alımın gerçekleştirilmesi gerekmektedir.Sonra da kurallarını rektörlüğün koyduğu çerçeve içerisinde işletmesinin önce kendi personelimize sonra da duruma bakılarak özel bir taşeron'a verilmesini daha uygun görmekteyim.
- **Misafirhane** , Çağış yolu üzerindeki kongre salonu olarak zaman zaman kullandığımız bina normal zamanlarda pekala misafirhane olarak kullanılabilir.TIP fakültesinin çalışmaya başladığı bu günlerde böyle bir imkan doğmuştur. Bize düşen bu binayı otel,ve misafirhane olarak işletmeye sokmaktır.

3. Ankara'da bir misafirhane binası kiralanması veya satın alımı

Balıkesir Üniversitesi, artık Ankara ile ilişkilerinde Ankara'da uygun bir yerde ister kiralık, ister bina satın alımı şeklinde bir misafirhaneye sahip olmasının zamanı gelmiştir. Başta rektör olmak üzere Ankara'ya giden tüm akademik ve idari personelimizin kalacakları yer sorun olmaya başlamıştır..



Bu sorunun çözümü :

- Üniversitemizin Ankara ile olan işleri eskiye göre çok artmıştır. Meclis ile olan ilişkiler, Maliye bakanlığı ile olan ilişkiler, DPT ile olan ilişkiler, Tubitak ile olan ilişkiler, daha pek çok kurumla olan ilişkilerimiz artmıştır. Ankara'da misafirhane bir ihtiyaç halini almıştır. Bu ya **satın alma**,ya **kiralama** ya da **hizmet satın alma** şeklinde olabilir.

4. Rektörlüğe bağlı tamir-bakım şubesinin oluşturulması

Tüm Balıkesir’ deki üniversite ve yüksekokulların gününbirlik, elektrik,su,kapı,cam vs gibi sorunlarını çözecek bir tamir-bakım şubesi oluşturulmasının zamanı gelmiştir.



Bu sorunun çözümü :

Bunun için SKS bünyesinde bir şube müdürlüğü oluşturularak her dalda kalifiye eleman alımı yapılmalıdır.

5. Rektörlüğe bağlı çevre düzenleme biriminin kurulması

Balıkesir Üniversitesi uzun zamandır yapılan inşaatlar ve yeni yeni yapılaşma ile iyice büyümüştür. Çevre düzenlemesi kaçınılmaz olmuştur.



Bu sorunun çözümü :

* Bu sorunun çözümü de çevre düzenlemesi şubesinin zaman geçirilmeden kurulup faaliyete geçirilmelidir.Çimlendirme ve sulama faaliyetlerine bir an önce başlanmalıdır.Bu amaçla ilgili bir adet vakumlu temizlik aracı ve diğer araç-gereçlerin alımına başlanmalıdır. Balıkesir Belediyesi ile ilişkiye geçip elemanlar eğitilmelidir.Tertemiz çevreye sahip bir üniversite oluşturulacaktır.

6. Çağış kampüsü içinde öğrenci CAFE'sinin kurulması

Çağış kampüsü içersinde uygun 1 veya 2 yere öğrenci kafeleri kurmak ihtiyaç olmuştur. Öğrenci kendi kantininde bulamadığı ihtiyaçları buralardan karşılayabilir.



Bu sorunun çözümü :

Bu sorunun çözümü için çağış kampüsü içersinde MMF-BMYO-FEF yolu üzerinde tam kavşakta ÜÇGEN şeklindeki bir yere “**öğrenci kafesi**”, birde daha geniş kapsamlı hizmet verebilecek bir “**öğrenci sosyal tesisi**” de ormanlığın içindeki boş araziye veya en tepe nokta ya yapmayı düşünüyorum. Bunların yeri hakkında alternatif gösterilerek **anket** yapılarak da karar verilebiliriz.

7. Çağış kampüsü içinde öğrenci yurtlarının yapılması

Çağışta öğrenci kampüsüne olan ihtiyaç bugün had safhaya ulaşmıştır. Çağışa yatırım yapmak isteyen özel sektör,sırf öğrenci kitlesinin çağışta olamaması sebebiyle yatırıma sıcak bakmamaktadır.Artık TIP fakültesi hizmete girdiğine göre geriye sadece yurt yapımı kalmış tır.





Bu sorunun czm :

* Bunun iin **Ankara'daki** kredi yurtlar kurumu ile iliřkileri glendirmemiz gerekiyor. Bilindiđi gibi biz đrenci yurt yapımı ile ilgili bir hakkımızı kullandık ve řehrin kuzey tara fında kredi yurtların bir đrenci yurdumuz bulunmaktadır. 2.ci kez yurt yapımı iin o kadar ok řehir sırada iken řu andaki rektrmz yurt yapımını bařlatıyor olmasını kutluyoruz. Ama yurt yapımının savsaklanmaması iin elimizden geleni yapacađız.